ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.04.2014        611

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма

жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма

жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда,

ордера на жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, статьи 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением главы

городского округа Богданович от 04.06.2012 № 1021 "Об организации перевода в

электронный вид муниципальных услуг в городском округе Богданович"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма

жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого

помещения муниципального специализированного жилищного фонда, ордера на

жилое помещение».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-

коммунальному хозяйству  и энергетике Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                        В.А.Москвин

consultantplus://offline/ref=15DE28FB43C839B5D4172272F0D1C0242C2518168457911CFF65EF1C8ABC34347B9D56889758E666GBP2G
consultantplus://offline/ref=15DE28FB43C839B5D4172272F0D1C0242C2518198B54911CFF65EF1C8AGBPCG
consultantplus://offline/ref=15DE28FB43C839B5D4172272F0D1C0242C2518178559911CFF65EF1C8ABC34347B9D56889758E769GBP0G